

Årsredovisning

för

Cerabad Plattsättning AB

559185-1067

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Lipponen , Styrelseledamot
2024-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Cerabad Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggbolag med inriktning mot plattsättning, huvudsakligen bassänger och simhallar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Cerabad Holding AB org. nr 559285-5075.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 041	47 133	28 640	26 388
Resultat efter finansiella poster	7 273	9 096	6 809	2 983
Soliditet (%)	72,2	63,8	58,1	57,5

Omsättningen har minskat i och med mindre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 139 346	6 808 152	10 997 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 200 000		-2 200 000
Balanseras i ny räkning		6 808 152	-6 808 152	0
Årets resultat			5 834 962	5 834 962
Belopp vid årets utgång	50 000	8 747 498	5 834 962	14 632 460

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 747 498
årets vinst	5 834 962
	14 582 460

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	12 082 460
	14 582 460

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		34 040 954	47 133 301
Övriga rörelseintäkter		1 165	34 995
Summa rörelseintäkter		34 042 119	47 168 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 405 783	-29 006 962
Övriga externa kostnader		-1 772 133	-1 564 842
Personalkostnader	3	-8 139 428	-7 212 758
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 901	-22 449
Summa rörelsekostnader		-27 347 245	-37 807 011
Rörelseresultat		6 694 874	9 361 285
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-192 579	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174 878	326 489
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		592 056	-592 056
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 425	0
Summa finansiella poster		577 780	-265 567
Resultat efter finansiella poster		7 272 654	9 095 718
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-350 000
Resultat före skatt		7 272 654	8 745 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 437 692	-1 937 566
Årets resultat		5 834 962	6 808 152

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	79 671	109 572
Summa materiella anläggningstillgångar		79 671	109 572
Summa anläggningstillgångar		79 671	109 572
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 681 268	1 532 173
Övriga fordringar		2 136 057	890 605
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		930 250	442 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		740 368	1 516 305
Summa kortfristiga fordringar		7 487 943	4 381 153
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		13 254 274	6 754 274
Summa kortfristiga placeringar		13 254 274	6 754 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 745 862	9 714 182
Summa kassa och bank		2 745 862	9 714 182
Summa omsättningstillgångar		23 488 079	20 849 609
SUMMA TILLGÅNGAR		23 567 750	20 959 181

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 747 498

4 139 346

Årets resultat

5 834 962

6 808 152

Summa fritt eget kapital

14 582 460

10 947 498

Summa eget kapital

14 632 460

10 997 498

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 000 000

3 000 000

Summa obeskattade reserver

3 000 000

3 000 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

526 291

931 133

Leverantörsskulder

2 651 214

3 050 679

Skatteskulder

1 387 872

1 491 419

Övriga skulder

537 942

388 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

831 971

1 100 110

Summa kortfristiga skulder

5 935 290

6 961 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 567 750

20 959 181

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiförbindelse	920 000	0
	920 000	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	10

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 504	104 795
Inköp	0	44 709
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 504	149 504
Ingående avskrivningar	-39 932	-17 483
Årets avskrivningar	-29 901	-22 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 833	-39 932
Utgående redovisat värde	79 671	109 572

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2024-03-26

Kim Lipponen
Kim Lipponen
Verkställande direktör

Mohammed el Faddali
Mohammed el Faddali

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
